
Obsah: 
 

A.1  Identifikační údaje  

A.2  Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  

A.3  Seznam vstupních podkladů 

 



DOMOV PRO SENIORY SOKOLNICE, BÍLÝ DŮM – NOVÁ VRÁTNICE                                                                   A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

 

Strana  2  . 

A.1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby 

Domov pro seniory Sokolnice, Bílý dům – nová vrátnice. 

b) místo stavby - katastrální území, parcelní čísla pozemků, u budov adresa, čísla popisná  

Zámecká 57, Sokolnice 664 52 

Katastrální území Sokolnice, 752193 

Parcelní číslo 378 

c) předmět projektové dokumentace - nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná 
stavba, účel užívání stavby. 

Jedná se o stavební úpravy stávající stavby  občanského vybavení, č.p. 147, v areálu Domova pro seniory 
v Sokolnicích při ulici Zámecké. 

Stavba je využívána jako domov pro seniory a obsahuje v přízemí pokoje pro klienty domova. Stavební úpravy 
spočívají v přeměně dvou pokojů klientů v samostatnou místnost, která bude nadále užívána jako vrátnice u vstupu 
do areálu z ulice Za Sýpkou. Zbývající část objektu bude nadále sloužit k ubytování klientů domova. 

Jedná se o stavbu trvalou. 

 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

- 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající, 
pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo 

- 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

Název:  Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 

Zast. Ředitelem: MVDr Petr Nováček  

Sídlo:  Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

IČO:  00209392 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) 
nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba), 

Jméno:  Ing Václav Morava  

Bydliště:  Osvobození 115, Ostrovačice, 664 81 

IČO:  47959282 

Č. autorizace: 1002626 
 
b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob 
vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho autorizace,   
 



 OSTROVAČICE, OSVOBOZENÍ 115, STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO RD                                                                  A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

 

  Strana  3 

Hlavní projektant   Jméno:   Ing Václav Morava   
    Č. v seznamu AO:  1002626, pozemní stavby 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou 
zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací 
jejich autorizace. 

 
Architektonicko stavební část Jméno:   Ing Marek Hrabal 
     
Stavebně konstrukční část  Jméno:   Ing. Jan Klodner 
     Č. v seznamu AO:  1001860, statika a dynamika staveb 
     
Požárně bezpečnostní řešení Jméno:   Ing Zuzana Dorazilová 
    Č. v seznamu AO:  1004117, požární bezpečnost staveb 

 
Elektrické silnoproudé rozvody Jméno:   Pavel Vyplašil 
     
    

 

A.2  ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A 

TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 
Stavební úpravy stávající domu, tvoří jeden stavební objekt, bez speciálních technologických zařízení. 

A.3  SEZNAM  VSTUPNÍCH PODKLADŮ 
Pro zpracování PD byly k dispozici tyto vstupní podklady: 

- Domov pro seniory Sokolnice – pasport objektu Bílý dům 

- Požadavky stavebníka na úpravu dispozičního řešení objektu 

- Digitální snímek z katastrální mapy pro katastrální území Sokolnice  

- Dokumentace akce Humanizace zařízení pobytových služeb, zpracované firmou Arch.Design, s.r.o., Sochorova 
3178/23, 616 00 Brno 

- Stavebně technický průzkum 

Byl proveden vizuální, stavebně technický průzkum objektu. Na jeho základě bylo konstatováno, že objekt nemá 
závažné poruchy, které by bránily realizaci navržených úprav.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval v lednu 2022        Ing Václav Morava 


